
V

AKČNÍ NABÍDKA  
28. 3.–24. 4. 2022

Top nabídka, jak zatočit s alergií.

Lékárny

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Allergodil®,
nosní sprej, 1 × 10 ml je lék k nosnímu podání. Allergodil®,
oční kapky, je lék k očnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid.

Allergodil® 
oční kapky, 6 ml
nosní sprej, 10 ml

•  Léčí oční a nosní příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí.
•  Nosní sprej proti svědění,  

kýchání a vodnatému  
výtoku z nosu.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok obsahují 
xylometazolin. Léky k podání do nosu.

Otrivin 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Nosní sprej pro dlouhodobý 

účinek.
•  Rychle uvolní ucpaný nos 

a ulehčí dýchání. 
•  Začíná uvolňovat ucpaný nos 

do 2 minut a až na 12 hodin.
•  Dobře snášený i pacienty 

s citlivou sliznicí.

V akci také Otrivin 
Menthol 1 mg/ml, 
nosní sprej, roztok, 
10 ml, za 99 Kč. 

-30Kč

95,-
125,-

Analergin
30 tablet
•  Ke zmírnění příznaků alergické 

rýmy a chronické kopřivky 
nejasného původu.

Analergin Neo
20 tablet
•  K léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky. 
•  Působí 24 hodin.
• Pro děti od 6 let. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin Neo, 20 tablet, je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku 
levocetirizini dihydrochloridum. Analergin, 30 tablet, je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku cetirizini dihydrochloridum.

-26 Kč

149,-
175,-

-31 Kč

99,-
130,-

-46Kč

199,-
245,-

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy,  

migrény, zubů i zad. 
•  Pomáhá při podvrtnutí  

a natažení svalů.
• Působí protizánětlivě.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
Brufen® 400 mg, 30 potahovaných tablet, za 59 Kč.

139,-
175,-

-46Kč

S kartou Magistra

129,-

199,-
245,-

-56Kč

S kartou Magistra

189,-

PREMIUM  
ColaFLEX 2  
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg 
krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci 
kloubů, vaziva a kůže.

* V porovnání s doplňkem 
stravy Premium 
ColaFLEX 8 mg. Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,16 Kč)

60+60 
kapslí

s kartou Magistra

Běžná cena 2 ks 758 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

379,-
Ušetříte 379 Kč



Více 
výhod Jak na správné zažívání?

BioLac Baby drops 
kapky, 6 ml
•  Probiotické kapky 

pro děti  
od narození.

•  Vyrobeny 
mikroenkapsulací, 
chránící kmeny až 
do konce expirace.

•  Schváleny ČPS.

Doplněk stravy.
(1 ml = 36,50 Kč)

-51 Kč

219,-
270,- Vibovit Déčko  

Vitamin D3 500 IU 
sprej 10 ml
NOVINKA pro podporu  
zdravé imunity dětí. 
•  Vitamín D přispívá ke 

správnému fungování 
imunitního systému.

•  Rychlá a vysoká vstřebatelnost 
vitamínu D3 ve spreji. 

•  Dostupné také pro dospělé 
jako Vitamin D3 Teva 1000 IU.

Doplňky stravy. Neslouží jako 
náhrada pestré a vyvážené stravy. 
(1 ml = 20,50 Kč)

-45 Kč

205,-
250,-

V akci také  
Vitamín D3 Teva 1000IU, 
sprej, 10 ml, za 205 Kč

Degasin® 280 mg 
32 měkkých tobolek
•  Přináší úlevu u osob s gastrointestinálními 

problémy způsobenými tvorbou plynu: 
nadýmání, plynatost a tlak v břiše.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-30 Kč

149,-
179,-

GS SUPERKY PROBIOTIKA 
60+20 kapslí
Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií. 
•  21 mld. životaschopných mikroorganismů* 

v denní dávce (2 kapsle). 
•  Selen pro podporu imunity. 
* Uvedené množství  
odpovídá okamžiku výroby.

Doplněk stravy.
(1 kapsle =4,86 Kč)

V akci také  
GS Superky 
probiotika, 
30+10 kapslí,
za 229 Kč.

-84 Kč

389,-
473,-

Doplněk stravy. (1 ml = 11,94 Kč)

Vitamin D3 400 IU 
kapky 10,8 ml
•  Podporuje 

zdravý imunitní 
systém, přispívá 
ke správnému 
tělesnému vývoji 
a růstu a pomáhá 
vstřebávání 
a využití vápníku 
v těle.

•  Pro celou rodinu,  
od kojenců 
až po seniory.

•  Integrované kapátko 
pro snadné a přesné 
dávkování.

-40 Kč

129,-
169,-

Iberogast®  
kapky, 50 ml
•  Pocit plnosti? Bolest břicha nebo nadýmání? 
•  Vyzkoušejte bylinný lék Iberogast. 
Expert na Vaše zažívací potíže!

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Iberogast je 
léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Léčivý přípravek je 
složený z tekutých extraktů 
různých částí bylin. L.CZ.
MKT.CC.09.2020.2046

V akci také  
Iberogast®, kapky  
20 ml, za 179 Kč  
a Iberogast®, kapky  
100 ml, za 499 Kč.

-30 Kč

349,-
379,-

BEBA COMFORT 2 HM-O 
800g

BEBA OPTIPRO 2 
600 g

Sinlac Allergy 
500 g

•  Prémiová  
kojenecká výživa  
s oligosacharidy 
2´FL a probiotiky 
L.reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

•  Pokračovací 
mléčná 
kojenecká výživa 
s bakteriemi 
mléčného 
kvašení B. Lactis.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

•  Speciální kaše pro děti i dospělé. 
•  Nemléčný obilný instantní  

příkrm pro děti od ukončeného 
4. měsíce věku.

Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu. Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu.

-110Kč

389,-
499,-

-60Kč

239,-
299,-

V akci také 
BEBA COMFORT 3, 4 HM-O, 
800 g a novinka BEBA 
COMFORT 5, 800g*,  
za 389 Kč.
* Dostupnost novinky si prosím 
ověřte ve své lékárně.

V akci také 
BEBA  
OPTIPRO  
3, 4, 5, 600 g,
za 239 Kč.

-50Kč

199,-
249,-

ESSENTIALE 300 mg 
100 tvrdých tobolek
Essentiale® je určen pacientům 
s poškozením jaterních funkcí 
v důsledku toxicko-metabolického 
poškození jater a při zánětu jater.
•  Obsahuje esenciální fosfolipidy se 

třemi mechanismy podpory  
funkce jater:
1. urychluje obnovu  
jaterních buněk,
2. zlepšuje jejich funkci, 
3. podporuje jejich  
regeneraci.

•  Přípravek mohou užívat 
dospělí a dospívající 
od 12 let 
(o hmotnosti cca 43 kg).

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

349,-
433,-

-94Kč

S kartou Magistra

339,-

ENDITRIL® 100 mg 
10 tvrdých tobolek
•  Rychlá pomoc při akutním průjmu. 
•  Působí již během 30 minut.
•  8 hodin trvající účinek.
• Nezpůsobuje zácpu.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje racekadotril. Čtěte pečlivě příbalový leták.

169,-
200,-

-41Kč

S kartou Magistra

159,-

Rennie®  
48 tablet
•  Pálí Vás žáha? 
•  Rennie přináší efektivní úlevu  

od pálení žáhy během 5 minut.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.09.2020.2045

V akci také  
Rennie®,  
96 tablet,
za 219 Kč.

135,-
159,-

-30Kč

S kartou Magistra

129,-



Lékárny

Herpesin 
krém 5 g
•  Herpesin krém se používá 

při léčbě oparu rtů 
a obličeje u dospělých i dětí.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití.  
Obsahuje účinnou látkou aciklovir.

ASCORUTIN® 
100 potahovaných tablet
•  Ascorutin® léčí zvýšenou lomivost 

a propustnost krevních vlásečnic 
při nedostatku vitaminu C v organismu, 
např. při krvácení z nosu, paradentóze, 
hojení ran. 

•  Vhodný  
od 3 let.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-30Kč

135,-
165,-

VIGANTOLVIT D3  
2000 I.U. 
60 tobolek
Vitamin D3:
•  pro správné fungování imunitního systému,
•  přispívá k udržení správné funkce svalů a kostí,
•  podporuje vstřebávání vápníku v těle.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,82 Kč)

-30 Kč

169,-
199,-

V akci také  
VIGANTOLVIT 
Osteo, 30 tablet, 
za 179 Kč. 
(1 tableta = 5,97 Kč)

Desloratadin Xantis 5 mg 
30 tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 

24 hodin.
•  Nevyvolává ospalost.
•  Neobsahuje laktózu. 
•  Dospělí a dospívající od 12 let.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Účinná látka desloratadinum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-26 Kč

139,-
165,-

V akci také  
Desloratadin 
Xantis 5mg,  
10 tablet,  
za 95 Kč. 

Claritine®  
30 tablet
•  Uleví od příznaků alergie až na 24 hodin.
•  Řeší projevy interiérových  

i venkovních alergií.
•  Neovlivňuje běžné denní aktivity.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Claritine je léčivý přípravek 
s léčivou látkou loratadin k vnitřnímu užití. LMR-CH-20210319-34

V akci také  
Claritine®,  
60 tablet,
za 299 Kč. 
(Cena s kartou 
Magistra).

-50 Kč

219,-
269,-

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

Premium OCUSWISS® 
EYE WASH 
oční výplach 100 ml

•  Pro okamžitou úlevu 
při podráždění oka 
cizím tělískem, alergií 
či únavou.

•  S kyselinou 
hyaluronovou 
a přírodními extrakty 
(světlík lékařský, smil 
a heřmánek).

-30Kč

119,-
149,-

Oční  
vanička

GS Koenzym Q10 60 mg 
30+30 kapslí
•  Optimální dávka 60 mg koenzymu 

Q10 s vysokou vstřebatelností.
•  Biotin pro normální  

energetický  
metabolismus,  
psychickou  
a nervovou činnost.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,92 Kč)

V akci také  
GS Koenzym 
Q10 30mg, 
30+30 kapslí, 
za 209 Kč

-53 Kč

295,-
348,-Möller’s Omega 3 Citron 

250 ml
•  Rybí olej z norské přírody 

s tradicí od roku 1854. 
•  Bohatý zdroj omega-3 

mastných kyselin  
EPA a DHA. 

•  Skvělá citronová příchuť.

Doplněk stravy.
(1 ml = 1,16 Kč)

V akci také další 
přípravky Möller’s, 
informujte se ve své 
lékárně.

-60 Kč

289,-
349,-

Co pomůže při alergii

S kartou Magistra ušetříte.
Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

199,-
245,-

-56Kč

S kartou Magistra

189,-

Xyzal 5mg 
14 potahovaných tablet
•  Zmírnění sezónní a celoroční 

alergické rýmy. 
•  Zmírnění kopřivky.

Lék k perorálnímu užití. Obsahuje účinnou látku levocetirizini-
dihydrochloridum. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

139,-
159,-

-30Kč

S kartou Magistra

129,-

LIVOSTIN® 0,5 mg/ml 
oční kapky, suspense 4 ml
•  Příznaky alergické 

konjunktivitidy.
•  Téměř okamžitá úleva.
•  Působí cíleně  

v místě obtíží.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, suspenze 
LIVOSTIN® k podání do 
nosu a oční kapky, suspenze 
LIVOSTIN® k očnímu podání 
obsahují levocabastini 
hydrochloridum. Před 
použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V akci také 
LIVOSTIN® 0,5 mg/ml, 
nosní sprej, suspenze 
10 ml, za 179 Kč

179,-
207,-

-38Kč

S kartou Magistra

169,-

Strepfen® Pomeranč  
bez cukru 
24 pastilek
•  Rychle a dlouhodobě uleví  

od bolesti v krku. 
•  Tlumí bolest v krku až na 6 hodin. 
•  Zklidňující efekt  

již po  
2 minutách.* 

•  Působí  
proti zánětu.

* Daný lékovou  
formou pastilky. 

Léky k vnitřnímu užití. Léky Strepfen obsahují flurbiprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 

V akci také  
Strepfen® Med a citron, 24 pastilek, za 179 Kč,  
Strepsils® Plus, 24 pastilek, za 179 Kč  
a Strepsils® Plus Spray, 20 ml, za 179 Kč.

185,-
232,-

-63Kč

S kartou Magistra

169,-



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
                                    ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

EXCIDERM®

MICELLAR AQUA HA+  

Čisticí a odličovací micelární voda
s TERMÁLNÍ VODOU z FRANCOUZSKÝCH 
PYRENEJÍ, KYSELINOU HYALURONOVOU  
a BABASOVÝM OLEJEM. 

Vhodná pro všechny typy pleti  
včetně citlivé. HYPOALERGENNÍ.

D
E

R

M
ATOLOGIC

K
Y

TESTOVÁNO O %
alkohol
mýdlo
barviva
parfemace

Kosmetický přípravek.-60Kč

139,-
199,-

VÝJIMEČNÁ DERMATOLOGICKÁ 
PÉČE O CITLIVOU PLEŤ

Obličej & oči

MAG Exciderm micelarni_inzerce_200x126mm.indd   1MAG Exciderm micelarni_inzerce_200x126mm.indd   1 28.02.2022   12:55:4628.02.2022   12:55:46

Ko
sm

et
ic

ké
 p

říp
ra

vk
y.

Tolérance 
CONTROL 
Velmi  
jemný  
odličovač 
200 ml

Tolerance 
Extreme 
Maska 
50 ml

Antirougeurs Pleťové  
čisticí mléko 
200 ml

Antirougeurs 
DENNÍ  
Zklidňující 
emulze 
40 ml

Tolérance  
CONTROL 
Zklidňující  
obnovující  
krém 
40 ml

V Y Z KO U Š E J T E

PÉČE PRO VELMI 
CITLIVOU PLEŤ

– 150 Kč 
při nákupu vybraných přípravků 

Avène z řad Tolérance  
Extrême, Tolérance Control 
a Antirougeurs nad 390 Kč

V akci více přípravků, informujte se ve vaší lékárně Magistra nebo na e-shopu magistra.cz.
Akce platí od 1. 4. do 30. 4. 2022.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 24. 4. 2022 nebo do vyprodání zásob. *IMS sell out dataview BIODERMACZPTR CR PTR (sell-out value) MAT 11/2021, independent.

V akci také 
Spot-age 
gel-krém na 
opalování  
SPF 50+ 40 ml,  
za 399 Kč

V akci také 
Sensibio AR BB 
krém 40 ml, za 
395 Kč a Sensibio 
Rich krém 40 ml, 
za 359 Kč

V akci také 
Sensibio Gel 
moussant 
500 ml,  
za 399 Kč

V akci také Sensibio H2O 250 ml, 
za 199 Kč a Sensibio H2O 100 ml, 
za 95 Kč

V akci také Photoderm 
Mineral sprej na opalování 
SPF 50+ 100 g, za 429 Kč

č. 1 na trhu  
fotoprotekce*

Bioderma 
Photoderm 

Bioderma 
Sensibio

Photoderm Kid 
sprej na opalování 
SPF 50+ 200 ml 

Photoderm AR
krém na opalování 
SPF 50+ 30 ml 

-170Kč

429,-
599,-

-140Kč

359,-
499,-

-200 Kč

499,-
699,-

Sensibio H2O  
micelární voda 
500 ml 

Sensibio Gel  
moussant
čistící gel  
200 ml 

Sensibio AR 
krém 40 ml 

-110Kč

289,-
399,-

-120Kč

329,-
449,-

-104Kč

275,-
379,-

-140Kč

359,-
499,-

Ochrana i té  
nejcitlivější pokožky. 

Photoderm After Sun 
mléko po opalování 500 ml 

-154Kč

395,-
549,-

Photoderm 
BRONZ  
olej SPF 50+ 200 ml 

Sensibio  
oční gel 
15 ml 



Jaro je tu. Tipy pro krásu a zdraví.
Lékárny

ProKaroten 
30 tobolek
•  Pro krásné a zdravé opálení s řasou 

Dunaliella salina.
•  Vyvážená kombinace rostlinných látek 

s důležitými vitamíny.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 3,83 Kč)

-93 Kč

115,-
208,-

CLOTRIMAZOL AL  
10 mg/g 
krém 50 g
•  K léčbě kožních a slizničních infekcí, které 

jsou způsobeny kvasinkami, plísněmi 
a některými bakteriemi. 

•  Pro dospělé a děti od 2 let.

Volně prodejný lék k vnějšímu užití s obsahem clotrimazolu. Pečlivě 
čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-30 Kč

119,-
149,-

BELOBAZA 
krém 400 g
•  Belobaza krém chrání 

a vyživuje citlivou pokožku, 
včetně citlivé pokožky dětí. 

•  Je vhodný pro pokožku 
postiženou ekzémy, lupenkou 
a dermatitidami.

Zdravotnický prostředek. Čtěte návod k použití.

245 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 364 Kč/ks.

PRO VAŠE KRÁSNÉ
 VLASY, NEHTY A PLEŤ

Extra silná dávka 
300 µg biotinu 
v 1 tabletě.
Biotin přispívá k udržení zdravého 
stavu vlasů a pokožky. Je důležitý 
pro správnou činnost keratinocytů, 
buněk zodpovědných za obnovu 
pleti a vlasů. Tyto buňky vytvářejí 
bílkovinu keratin, která je základem 
pevných vlasů, nehtů a pokožky.

Zinek pro podporu zdravých 
vlasů, nehtů a pokožky.

Kyselina panthotenová, která 
snižuje míru únavy a vyčerpání 
a přispívá ke správnému 
energetickému metabolismu.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

300 µg 
BIOTINU

-20Kč

89,-
109,-

MAG_inz Fortesil_200x126mm_04_2021.indd   1MAG_inz Fortesil_200x126mm_04_2021.indd   1 08.03.2021   18:22:2108.03.2021   18:22:21

Fortesil, 60 tablet  
(1 tableta = 1,48 Kč)

Minorga 50 mg/ml 
kožní roztok, 60 ml
•  Mírní a stabilizuje 

vypadávání vlasů při 
adrogenní alopecii 
mužů a žen. 

•  Podporuje růst vlasů.

Volně prodejné léčivé 
připravky. Účinná látka 
je minoxidil. Pozorně 
čtěte příbalovou 
informaci.

V akci také  
Minorga 20 mg/ml,
kožní roztok 60 ml,
za 259 Kč.

349,-
477,-

-138Kč

S kartou Magistra

339,-

EXODERIL® 
10 mg/ml kožní roztok, 20 ml
•  Léčí kožní a nehtové plísně.
•  Rychle ulevuje od svědění.
•  Odstraňuje zarudnutí.
•  Aplikace na kůži pouze 1× denně.*
*při postižení nehtů 2× denně

Léky k vnějšímu použití.
Obsahují naftifin hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
EXODERIL® 10 mg/g krém, 15 g, 
za 109 Kč.

259,-
302,-

-53Kč

S kartou Magistra

249,-

Vitar Super Beta-Karoten  
se sedmikráskou 
40+20 tablet
•  Komplex karotenoidů 

9,6 mg (beta-karoten 
6 mg, lutein 3 mg, 
zeaxantin 0,6 mg).

•  Sedmikráska obecná 
a biotin příznivě 
ovlivňují stav 
pokožky.

•  Vitaminy E a C.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,48 Kč)

-29 Kč

89,-
118,-

V akci také  
Vitar Super Beta-Karoten 
se sedmikráskou, 
80+40 tablet, za 175 Kč.



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

Pro odstranění přebytečné vody z těla
• Podpora normální činnosti močových cest

• Při pocitu těžkých nohou

• Podpora detoxikace

Znovuobjevte
svojí lehkost
a krásu

lehkost
krásu

PŘÍRODNÍ PRODUKT

CUKRU 
LEPKU A LAKTÓZYBEZ 

Kopřiva dvoudomá působí přiznivě na vylučování vody z organismu a podporuje normální 
činnost ledvin. Přispívá k normální činnosti cévní soustavy a ke snížení pocitu těžkých 
nohou. Bříza bělokorá a pampeliška podporují detoxikaci a normální funkci močových 
cest. Spirulina je běžnou součástí odtučňovacích diet a přispívá k udržení svalové hmoty 
během hubnutí. Podporuje tonizaci organismu, vitalitu, dodání energie a pomáhá při únavě. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolismu sacharidů a normální syntéze mastných kyselin 
a bílkovin. Obsahuje 80 mg klikvy velkoplodé, tzv. kanadské brusinky.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Pro FEMINA®
nová značka stvořená pro ženy

+

Přispívá k tonizaci organismu 
a příznivě ovlivňuje tělesnou 

hmotnost.

MAG_inz_Aqua_200x126mm_brezen2021.indd   1MAG_inz_Aqua_200x126mm_brezen2021.indd   1 15.02.2021   10:21:5015.02.2021   10:21:50

30 kapslí (1 kapsle = 4,97 Kč)

-50Kč

149,-
199,-

TEREZIA MENOPAUZA 
60 kapslí
•  6 bylin včetně drmku obecného, který 

příznivě působí na hormonální rovnováhu 
ženy během období menopauzy.

•  Doplněno o houbu maitake. 
•  100%  

z přírodních  
zdrojů.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,82 Kč)

-80 Kč

289,-
369,- HERBADENT  

bylinná ústní voda 
400 ml
•  Šetrná bylinná péče o ústní 

dutinu. 
•  Antibakteriální účinky díky 

extraktu ze 7 bylin, bez 
chemických látek.

•  Jedinečná bylinná chuť a vůně.
•  Udržuje svěží dech.
•  Nedoporučujeme polykat. 
•  Není vhodná pro děti do tří let.

Kosmetický přípravek.

V akci více HERBADENT 
produktů, informujte se 
ve své lékárně.

-50 Kč

149,-
199,-

Utipro® plus 
15 kapslí
•  Utipro plus působí na opakující se záněty 

močových cest.
•  Může být užíváno s antibiotiky.
•  Bez věkového 

omezení.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-59 Kč

229,-
288,- Uroval manosa Akut 

10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 21,90 Kč)

-40 Kč

219,-
259,-

Lactofeel 
vaginální gel, 7 × 5 ml
•  LactoFeel® je vaginální gel, který se 

používá pro obnovu fyziologického 
pH pochvy, zmírnění  
a odstranění stavů  
souvisejících  
s bakteriální  
vaginózou.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

269,-
288,-

-39Kč

S kartou Magistra

249,-

Octenisept® 
hojivý gel, 20 ml
•  První pomoc  

při hojení ran. 
•  Bezbarvá, bezbolestná 

a hojivá dezinfekce 
pro všechny věkové 
kategorie včetně 
novorozenců.

Čtěte pozorně návod k použití a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem. Octenisept® hojivý gel je zdravotnický prostředek.

-61 Kč

219,-
280,-



Lékárny

ŘEKNĚTE NÁM, 
 CO VÁS BOLÍ.  
V každé lékárně  
speciálně vyškolený  
expert na bolest.

Cena za 2 ks

D
o

p
ln

ěk stravy.

(1 tableta = 2,99 Kč)

Běžná cena 2 ks 

1198 Kč 

GeriaSwiss® 
100 tablet
•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 

a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

SÍLA ŽENŠENU
PODPORUJE 

VITALITU 
A ODOLNOST 
ORGANISMU

100+100 
tablet

s kartou Magistra

S kartou Magistra

599,-
Ušetříte 599 Kč

Ibalgin® Duo Effect 
100 g
•  Kombinace dvou účinných látek ve formě krému. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 

vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky sportovních 

úrazů, např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí 
kloubu.

•  Ulevuje od bolesti zad.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Ibalgin® gel, 100 g, za 149 Kč  
a Ibalgin® krém, 100 g, za 149 Kč.

-56 Kč

239,-
295,-

Aulin® gel 
100 g
•  Gel proti bolesti pohybového aparátu. 
•  Ulevuje od bolesti a otoků při podvrtnutí, 

vymknutí, naražení, při úrazech 
provázených výronem i u akutního 
poúrazového zánětu šlach. 

•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje nimesulid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-41 Kč

209,-
250,-

V akci také  
Aulin® gel, 50 g, za 149 Kč. 

VALETOL® 
24 tablet
•  Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad 

v křížové oblasti a při menstruaci.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro 
krátkodobé použití.

V akci také  
VALETOL®,  
12 tablet  
za 59 Kč.

-10 Kč

89,-
99,-

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum ve formě měkkých 

tobolek s protizánětlivým účinkem.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let  

(od 40 kg tělesné hmotnosti).

Ibalgin® 
Rapidcaps  
400 mg  
měkké tobolky 
je volně 
prodejný lék 
k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou 
informaci 
a poraďte se 
s lékařem nebo 
lékárníkem.

-27 Kč

109,-
136,-

VÝHODNÁ NABÍDKA

*Léčivý přípravek užívejte dle schválených indikací v příbalové informaci.
Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren Actigo Extra 25 mg obalené tablety je lék  
k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék  k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum. V případě otázek kontaktujte prosím: GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Czech Republic s.r.o., Hvězdova 
1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: cz.info@gsk.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: cz.safety@gsk.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností GSK. ©2022 skupina společností GSK nebo poskytovatel 
příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 03/2022                                                                                                                                                                                                                               PM-CZ-VOLT-22-00003

Při bolesti používejte 
Voltaren,  
aby vám bylo i o Velikonocích do skoku*

03_2022_INZERCE_Voltaren_velikonoce_Magistra_200x62mm_duben_CZ_FINAL.indd   103_2022_INZERCE_Voltaren_velikonoce_Magistra_200x62mm_duben_CZ_FINAL.indd   1 08.03.2022   10:02:0208.03.2022   10:02:02

-26 Kč

99,-
125,--80 Kč

299,-
379,-

-100 Kč

399,-
499,-

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

GS Condro DIAMANT
120 tablet
•  Pro mimořádnou úlevu. Nejvyšší množství 

glukosamin sulfátu Clini-Q, unikátní 
DIAMANT FORTESCIN® a vitaminem C, 
který podporuje tvorbu vlastního kolagenu 
pro správnou funkci kloubních chrupavek.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,99 Kč)

-199Kč

599,-
798,-

Získejte NEJúžasnější nabídky 
 1+1 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem



Více 
výhod

Rezervace eReceptu online na Magistra.cz. 
 Ušetřete čas i peníze. 

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; 
Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956; Brno, lékárna Magistr Tom - 
Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Typos,  
Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, lékárna Šumavská tower, Šumavská 34, 530 515 976; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Na Běhounské, 
Běhounská 677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, 
U  Zbrojnice 832/3, 733 733 843; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; 
Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63,  
608 435 743; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek 
Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 558 431 631; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; 
Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611; Havířov - Šumbark, lékárna Šumbark, Kochova 815/1, 599 509 656; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206,  
569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287,  
515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna 
U  Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U  Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 2020,  
606 081 439; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U  Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U  Svaté Alžběty, Hrádecká 99,  
721 468 812; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346,  
601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Jihlava, lékárna Tilia, Benešova 26, 567 310 956; Karviná 4 - Ráj, lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836,  
596 341 609; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V  Zahradách 319, 561 116 453; Kroměříž, lékárna U  Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; 
Lanškroun, lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U  Kosmy a  Damiána,  
Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, lékárna U Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 
516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; 
Lomnice u  Tišnova, lékárna V  Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubná, OOVL-L Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, 
Mohelno 407, 568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; 
Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21,  
556 705 758; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Ostrava - Petřkovice, 
lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28,  
596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, lékárna 
Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144;  

Polička, Nová lékárna 2, Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, lékárna U  sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, lékárna Zlatý zubr, 
Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, 

náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466  931 651; Sobotka, lékárna U  Strážného 
anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Stěžery, lékárna Stěžery,  
Lipová 380, 608 980 281; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 
725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U  Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Trutnov, lékárna Na Struze, Komenského 821,  
499  819 160; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třešť, lékárna Salix - Poliklinika Třešť, Palackého 1334,  
567 214 642; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; 
Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zbraslav u  Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín,  
lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050; Zlín, lékárna Revmavita, 
Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562

Více než 
200× 
v ČR

PRVNÍ POMOC PŘI REGULACI 
KREVNÍHO CUKRU

ČÍM JE PREMIUM GURMAR TAK VÝJIMEČNÝ?
• Obsahuje o 25 % více přírodního extraktu Gymnema sylvestre (čili gurmaru) v 1 kapsli.*
• Navíc obohaceno o chróm v organické formě, která je nejlépe vstřebatelná.
• Gurmar snižuje chuť na sladké a tím napomáhá při redukci tělesné hmotnosti.
• Gurmar a chrom přispívají k udržení normální hladiny cukru v krvi.

-50Kč

179,-
229,-

*oproti přípravku Gurmar Mitte

Premium GURMAR, 
60 kapslí (1 kapsle = 2,98 Kč)

D
o

p
lněk stravy.

MAG_inz Gurmar_200x62mm v2.indd   2 05.11.20   16:04

Corega Original  
extra silný 40 g 
fixační krém
•  Silná fixace po dobu 12 hodin. 
•  Pomáhá bránit pronikání jídla pod náhradu.

*  NAVÍC 6 ks čistících tablet při nákupu 1 ks 
výrobku Corega.

Corega čistící tablety určené na každodenní  
čištění zubních náhrad a Corega fixační krémy na fixaci zubních 
náhrad jsou zdravotnické prostředky. Čtetě pečlivě návod k použití.

V akci více druhů Corega,
informujte se ve své lékárně.

-20 Kč

119,-
139,-

+ 6 ks 
čistících 
tablet*

Lecithin FORTE 1325 mg 
120 tobolek
•  Výhodné balení dvojitě filtrovaného 

lecithinu ve vysoké dávce. 
•  Je důležitým  

přirozeným  
zdrojem  
cholinu, 
inositolu  
a kyseliny  
linolové.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,16 Kč)

-70 Kč

259,-
329,-Prostenal Control 

90 tablet
•  3 aktivní látky 

pro zdravou 
prostatu, 
normální proud 
moči a méně 
časté močení.

Doplněk stravy. Obsahuje 
extrakty ze saw palmetto, 
které přispívá k udržení 
zdravé prostaty, a kopřivy 
dvoudomé pro podporu 
správné funkce močového 
ústrojí. (1 tableta 6,66 Kč)

609,-
709,-

-110Kč

S kartou Magistra

599,-



Lékárny

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



Arpalit Neo 4,7/1,2 mg/g 
kožní sprej, 150 ml
•  Šetrný přípravek pro 

psy určený k hubení 
klíšťat, blech, vší, 
všenek a jejich 
vývojových stádií. 

•  Vhodný i k desinsekci 
příbytků, pelechů aj.

Vyhrazené veterinární léčivo.

-40 Kč

109,-
149,-

V akci také  
Arpalit Neo 4,7/1,2 mg/g, 
kožní sprej, 300 ml,  
za 159 Kč.

Ještě lepší ceny s kartou Magistra.
Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Drontal Dog 
Flavour 
150/144/50mg 
tablety pro psy 
2 tablety
•  Tablety pro snadné 

odčervení psů.

Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg 
(odpovídá 144 mg pyranteli embonas), 
Praziquantelum 50 mg. Veterinární léčivé 
přípravky jsou vydávány bez předpisu.  
Před použitím čtěte příbalovou informaci. 

V akci také  
Drontal® Dog Flavour XL 525/504/175 mg tablety, pro psy, 
2 tablety, za 419 Kč Febantelum 525 mg, Pyrantelum 175 mg 
(odpovídá 504 mg pyranteli embonas), Praziquantelum 175 mg 
a Drontal® tablety, pro kočky, 2 tablety, za 159 Kč Pyranteli 
embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Více informací se 
dozvíte ve Vaší lékárně.

-46 Kč

159,-
205,-

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

Foresto  
1,25 g + 0,56 g 
obojek pro  
kočky a psy 
≤ 8 kg 
1 obojek
•  8měsíční ochrana před klíšťaty - 

odpuzuje a hubí  před jejich přisátím. 
•  Až 8měsíční ochrana před blechami 

a jejich vývojovými stádii. 
 • Vhodný pro psy i kočky.

V akci také 
Foresto 4,50 g + 2,03 g obojek  
pro psy > 8 kg (délka 70 cm). 

PM-CZ-21-0019

849,-
873,-

-74Kč

S kartou Magistra

799,-

Soutěžte na www.soutezforesto.cz.

749,-
767,-

-68Kč

S kartou Magistra

699,-

Advantix roztok 
pro nakapání na 
kůži – spot-on  
pro psy 10–25 kg   
4 x 2,5 ml

Advantix roztok 
pro nakapání na 
kůži – spot-on 
pro psy 4–10 kg 
1 x 1 ml

•  Odpuzuje a hubí klíšťata. 
•  Odpuzuje komáry, flebotomy 

a bodavé mouchy.  
•  Působí i proti blechám a jejich 

vývojovým stádiím a proti všenkám.  
•  Je bezpečný pro březí a kojící feny 

a pro štěňata od 8 týdnů věku nebo 
nad 1,5 kg živé hmotnosti. 

•  Nepoužívat pro kočky!

Veterinární léčivý přípravek.  
Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalovou informaci.

Advantix, Elanco logo-šikmý pruh jsou obchodní značky ve vlastnictví společnosti Elanco nebo jejích obchodních poboček.  
Logo Bayer a Bayer kříž jsou obchodní značky ve vlastnictví společnosti Bayer. ©2022 Elanco PM-CZ-21-0020

V nabídce Advantix roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro psy do 4 kg,  
od 4 kg do 10 kg, od 10 kg do 25 kg, od 25 kg do 40 kg, od 40 kg do 60 kg za zvýhodněné ceny.

-225Kč -28Kč

245,-
273,-

899,-
1124,-

PET HEALTH CARE Fyto  
obojek FORTE pro psy a kočky 
65 cm
•  Repelentní obojky 

pro psy a kočky 
proti klíšťatům 
a blechám. 

•  Parazita 
odpudí anebo 
dehydratuje.

Fyto obojek FORTE. Biocid. Složení: 5 g/kg Geraniol. Používejte 
biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku. Veterinární přípravky.

V akci také  
PET HEALTH CARE LOLA 
antiparazitární šampon, 200 ml, 
za 229 Kč a PET HEALTH CARE 
Fytopipeta pro psy a kočky  
do 10 kg, 1x 15 ml, za 199 Kč.

1 + 1

-58Kč

499,-
557,-

Fypryst® combo 
roztok pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek pro psy a kočky, 

účinný proti klíšťatům a blechám a jejich 
vývojovým stádiím.

Pouze pro zvířata. Před 
použitím přípravku si pečlivě 
přečtěte příbalový leták. 
Vyhrazený veterinární léčivý 
přípravek s účinnou látkou 
Fipronilum a S-Methoprenum.

109,-
od

V akci více druhů,
informujte se ve 
své lékárně.



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 28. 3.–24. 4. 2022 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Niquitin Clear 21 mg 
7 ks
•  Kombinovaná terapie zvýší šanci přestat kouřit.
•  Pomáhají při odvykání kouření, zmírňují 

abstinenční příznaky.
•  Náplasti se mohou používat buď samostatně, 

nebo v kombinaci s orálními formami nikotinu.

Lék na vnější užití. Obsahuje nikotin. Před použitím se poraďte se 
svým lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Niquitin mini 4mg, 3x20 pastilek, za 459 Kč
a další produkty Niquitin, informujte se ve své lékárně. 

-96 Kč

469,-
565,-

Centrum Silver 
100 + 30 tablet
•  Kompletní multivitamin se 

speciálně vyváženým složením 
pro podporu imunitního systému* 
osob starších 50 let. 

•  Měsíc užívání navíc.
*Vitamin C přispívá 
k normální funkci  
imunitního systému.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,60 Kč)

V akci také  
Centrum AZ  
100+30 tablet,  
za 599 Kč.

Belohair 50 mg/ml  
kožní roztok 60 ml
•  Belohair obsahuje 

účinnou látku 
minoxidil 
a je určený k léčbě 
hormonálně 
podmíněného 
vypadávání vlasů, 
tzv. alopecie 
u mužů.

Léčivý přípravek.  
Před použitím čtěte  
pozorně příbalovou informaci.

389 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 589 Kč/ks.

Barny’s SIOUX 600g
Koňská síla pro vaše klouby v balení  
na 6 měsíců!
•  Osvědčená receptura pro klouby a celý 

pohybový aparát.
•  Obsahuje vitamin C 

ve formě NUTRA-C™, 
který přispívá k normální 
tvorbě kolagenu 
pro dobrou funkci 
chrupavek a kostí.

Doplněk stravy.
(1 g = 0,99 Kč)

-170 Kč

599,-
769,-

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Femibion 2 Těhotenství 
28 tablet + 28 tobolek
4týdenní balení  
(28 tablet a 28 tobolek)
•  Jedinečné složení s kyselinou 

listovou, Metafolinem®,  
vitaminem D3, luteinem a DHA.

•  Obohacený o železo,  
zinek, selen  
a hořčík.

Doplněk stravy.
(1 ks = 10,85 Kč)

V akci více  
druhů,
informujte se  
ve své lékárně.

509,-
609,-

-110Kč

S kartou Magistra

499,-

619,-
739,-

-140Kč

S kartou Magistra

599,-

Condrosulf 400 mg 
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a kloubů prstů ruky.
•  Obvykle se užívá 2x ročně  

po dobu 2–3 měsíců.

Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci. 
Léčivý přípravek
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin 
sulfát.

1059,-
1236,-

-237 Kč

S kartou Magistra

999,-

Inofolic 
20 sáčků
•  INOFOLIC® je doplněk stravy 

s obsahem myo-inositolu 
a kyseliny listové, která přispívá 
k růstu zárodečných tkání během 
těhotenství.

Doplněk stravy.
(1 nálevový sáček = 19,95 Kč)

419,-
463,-

-64Kč

S kartou Magistra

399,-

LIPO-C ASKOR FORTE 
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku. 
•  Testovací proužky 

součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,98 Kč)

V akci také  
LIPO-C  
ASKOR 
FORTE, 
120 kapslí,  
za 849 Kč.
(1 kapsle  
= 7,07 Kč)

449,-
549,-

-130Kč

S kartou Magistra

419,-

GS Mamavit Prefolin® 
+DHA+EPA 
30 tablet + 30 kapslí
•  Pro ženy těhotné, kojící a plánující 

těhotenství. 
•  Kompletní a vyvážená kombinace  

23 vitaminů a minerálů, DHA a EPA  
bez rybí pachuti. 

•  Navíc dárek:  
kapky GS Vitamin D3  
pro miminka  
od 1 měsíce.

Doplněk stravy.
(1 ks = 7,98 Kč)

-113Kč

479,-
592,-

V akci také  
GS Mamavit Prefolin® 
+DHA+EPA, 30 tablet  
+ 30 kapslí, běžné 
balení, za 469 Kč.
(1 ks = 7,82 Kč)


